
UCHWAŁA NR XXXVII/231/2017
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie dotacji na sfinansowanie prac przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1446 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 6 ust. 1 uchwały nr VIII/48/2007 Rady 
Miejskiej w Lwówku z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Rada 
Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXVIII/166/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 stycznia 2017 r., w sprawie 
dotacji na sfinansowanie prac przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 3E5ABCF2-C7D9-41E4-8D5B-5B0937B20331. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXVII/231/2017 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 października 2017 r.

W związku ze wstrzymaniem prac konserwatorskich na zabytku wpisanym do rejestru zabytków w Gminie
Lwówek, pod nr 2148/A, powstała konieczność uchylenia przyznanej wcześniej dotacji. W celu zachowania
zgodności budżetu gminnego z sytuacją zastałą po zaprzestaniu prac konserwatorskich, podjęcie przedmiotowej
uchwały stało się konieczne.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 3E5ABCF2-C7D9-41E4-8D5B-5B0937B20331. Uchwalony Strona 1




